
UCHWAŁA NR III/19/15
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 216, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz.1626, poz. 1877 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 96.005 zł

– zgodnie z załącznikeim Nr 1

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  100.475 zł

– zgodnie z załacznikiem Nr 1

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetowych w kwocie 280.000 zł

– zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 4. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 2.300 zł

- zgodnie z załacznikiem Nr 1 i Nr 2

§ 5. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 175.000 zł

– zgodnie z załacznikiem Nr 1 i Nr 2

§ 6. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 912.689 zł

- zgodnie z załacznikiem Nr 2

§ 7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 160.000 zł

- zgodnie z załacznikiem Nr 2

§ 8. Załacznik Nr 3 „ Plan przychodów i rozchodów na 2015 rok” do Uchwały Nr II/10/14 Rady Gminy Boćki 
z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 9. Załącznik Nr 4 „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2015 roku” do Uchwały Nr Nr II/10/14 Rady Gminy 
Boćki z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 10. Załącznik Nr 5 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w 2015 roku” do Uchwały Nr Nr II/10/14 Rady Gminy Boćki z dnia 
29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.

§ 11. Załącznik Nr 6 „Dotacje udzielane w 2015 roku” do Uchwały Nr Nr II/10/14 Rady Gminy Boćki z dnia 
29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6.

§ 12. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 7.

§ 13. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetu gminy w kwocie 14.450.733 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 12.284.913 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 2.165.820 zł

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie  16.371.776 zł z tego:

Id: 33376883-5911-4F22-91B4-5529ABB8BEF4. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące w kwocie 12.405.074 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 3.966.702 zł.  Dochody budżetowe w kwocie 215.059 zł, pochodzące 
z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania na realizację 
zadań „Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w miejscowości Jakubowskie” , „Remont (modernizacja) 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Boćki” , „ Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Nurzec” - przeznacza się na spłatę pożyczek na wyprzedzające finansowanie zaciągniętych na te zadania, 
zgodnie z Umową.

3) Deficyt budżetu w kwocie 2.136.102 zł, zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Rzepniewski

Id: 33376883-5911-4F22-91B4-5529ABB8BEF4. Podpisany Strona 2



Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -280 000,00 0,00

75618 -280 000,00 0,00

-280 000,00 0,00

758 -8 285,00 0,00

75801 -8 285,00 0,00

-8 285,00 0,00

801 0,00 21 495,00

0,00 21 495,00

80195 0,00 21 495,00

0,00 21 495,00

0,00 21 495,00

852 -2 300,00 0,00

85295 -2 300,00 0,00

-2 300,00 0,00

900 0,00 344 000,00

90002 0,00 280 000,00

0,00 280 000,00

90005 0,00 64 000,00

0,00 64 000,00

razem: -290 585,00 365 495,00

0,00 21 495,00

600 0,00 175 000,00

60078 0,00 175 000,00

0,00 175 000,00

801 -87 720,00 15 000,00

-87 720,00 15 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/19/15

Rady Gminy Boćki z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
103 200,00 30 480,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 175 000,00

Oświata i wychowanie 103 200,00 30 480,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 175 000,00

Transport i łączność 0,00 175 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
9 514,00 31 009,00

majątkowe

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 64 000,00

bieżące 10 991 013,00 11 065 923,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 255 375,00 319 375,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 280 000,00

Gospodarka odpadami 0,00 280 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 48 000,00 45 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 21 495,00

299 317,00 643 317,00

Pozostała działalność 57 000,00 54 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 21 495,00

Pomoc społeczna 346 000,00 343 700,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 21 495,00

Pozostała działalność 0,00 21 495,00

2 799 075,00 2 790 790,00

Oświata i wychowanie 114 386,00 135 881,00

Różne rozliczenia 5 786 282,00 5 777 997,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 799 075,00 2 790 790,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem
3 892 514,00 3 612 514,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 280 000,00 0,00

3 4 5 8

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 340 000,00 60 000,00

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 33376883-5911-4F22-91B4-5529ABB8BEF4. Podpisany Strona 1



80195 -87 720,00 15 000,00

-87 720,00 15 000,00

-87 720,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: -87 720,00 190 000,00

-87 720,00 15 000,00

Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

-378 305,00 555 495,00

-87 720,00 36 495,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 973 054,00 1 921 829,00

Ogółem: 14 273 543,00 14 450 733,00

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Paweł Rzepniewski

 

3 4 5 8

bieżące

bieżące 1 218 990,00 1 218 990,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 2 063 540,00 2 165 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 963 540,00 1 890 820,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

87 720,00 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

15 480,00 30 480,00

Pozostała działalność 103 200,00 30 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
103 200,00 30 480,00

Id: 33376883-5911-4F22-91B4-5529ABB8BEF4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 000,00 716 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 000,00 716 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 000,00 716 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 000,00 716 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 000,00 716 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 000,00 716 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 000,00 716 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 000,00 716 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 540 393,00 540 393,00 23 900,00 516 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 443,00 679 443,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00

po zmianach 540 393,00 540 393,00 23 900,00 516 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 443,00 879 443,00

przed zmianą 528 193,00 528 193,00 23 900,00 504 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 443,00 679 443,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 528 193,00 528 193,00 23 900,00 504 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 443,00 619 443,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 443,00 679 443,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 443,00 619 443,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2015 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

716 000,00 0,00 0,00

716 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

716 000,00 0,00 0,00

716 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00

716 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

716 000,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

716 000,00 0,00 0,00

716 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1 219 836,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00

1 419 836,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 207 636,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 147 636,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

679 443,00 0,00

619 443,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

260 000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/19/15

Wójta Gminy Boćki z dnia 31 marca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Id: 33376883-5911-4F22-91B4-5529ABB8BEF4. Podpisany Strona 1



przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 175 786,00 4 985 816,00 3 844 500,00 1 141 316,00 0,00 189 970,00 0,00 0,00 0,00 108 200,00 108 200,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 299,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

po zmianach 5 319 085,00 4 985 816,00 3 844 500,00 1 141 316,00 0,00 189 970,00 143 299,00 0,00 0,00 208 200,00 208 200,00

przed zmianą 47 566,00 47 566,00 700,00 46 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 200,00 103 200,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 299,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

po zmianach 190 865,00 47 566,00 700,00 46 866,00 0,00 0,00 143 299,00 0,00 0,00 203 200,00 203 200,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 19 200,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 099,00 10 099,00 0,00 10 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 099,00 60 099,00 19 200,00 40 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 17 200,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 099,00 10 099,00 0,00 10 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 099,00 55 099,00 17 200,00 37 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

40 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

40 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

40 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

5 283 986,00 103 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00

243 299,00 100 000,00 0,00

5 527 285,00 203 200,00 0,00

80195 Pozostała działalność

150 766,00 103 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00

243 299,00 100 000,00 0,00

394 065,00 203 200,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

74 714,00 0,00 0,00

74 714,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 185,00 0,00 0,00

13 185,00 0,00 0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 940,00 0,00 0,00

30 940,00 0,00 0,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 460,00 0,00 0,00

5 460,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 150,00 0,00 0,00

16 150,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 850,00 0,00 0,00

2 850,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 099,00 0,00 0,00

60 099,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 099,00 0,00 0,00

55 099,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

Id: 33376883-5911-4F22-91B4-5529ABB8BEF4. Podpisany Strona 2



przed zmianą 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 099,00 5 099,00 0,00 5 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 899,00 17 899,00 0,00 17 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 859 860,00 480 060,00 195 550,00 284 510,00 0,00 379 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 857 560,00 480 060,00 195 550,00 284 510,00 0,00 377 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 641 415,00 639 415,00 81 700,00 557 715,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 066 600,00 2 066 600,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00

zwiększenie 18 291,00 18 291,00 0,00 18 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 659 706,00 657 706,00 81 700,00 576 006,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 006 600,00 2 006 600,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 066 600,00 2 066 600,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 600,00 2 006 600,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 000,00 577 000,00

przed zmianą 68 116,00 66 116,00 39 200,00 26 916,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 291,00 18 291,00 0,00 18 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 407,00 84 407,00 39 200,00 45 207,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 966,00 24 966,00 0,00 24 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 291,00 18 291,00 0,00 18 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 257,00 43 257,00 0,00 43 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 056 695,00 9 741 132,00 5 696 002,00 4 045 130,00 345 000,00 689 370,00 11 193,00 0,00 270 000,00 3 010 702,00 3 010 702,00

zmniejszenie -42 300,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00

zwiększenie 171 689,00 28 390,00 0,00 28 390,00 0,00 0,00 143 299,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00

po zmianach 11 186 084,00 9 729 522,00 5 656 002,00 4 073 520,00 345 000,00 687 070,00 154 492,00 0,00 270 000,00 3 250 702,00 3 250 702,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 218 990,00 77 323,00 62 903,00 14 420,00 0,00 1 141 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 218 990,00 77 323,00 62 903,00 14 420,00 0,00 1 141 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Paweł Rzepniewski

4300 Zakup usług pozostałych

12 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 099,00 0,00 0,00

17 899,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

859 860,00 0,00 0,00

-2 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

857 560,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

108 500,00 0,00 0,00

-2 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

106 200,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

108 000,00 0,00 0,00

-2 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

105 700,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 708 015,00 2 066 600,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00

18 291,00 0,00 0,00

2 666 306,00 2 006 600,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2 116 600,00 2 066 600,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 056 600,00 2 006 600,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

637 000,00 637 000,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

577 000,00 577 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność

68 116,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 291,00 0,00 0,00

86 407,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 966,00 0,00

43 257,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

18 291,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

14 067 397,00 2 301 259,00 0,00

-162 300,00 -60 000,00 0,00

531 689,00 100 000,00 0,00

14 436 786,00 2 341 259,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

1 4 5 17 18

0,00

Wydatki razem:

1 218 990,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 218 990,00 0,00

Id: 33376883-5911-4F22-91B4-5529ABB8BEF4. Podpisany Strona 3



 

Lp. klasyfikacja Kwota

1 3 4

I. 4 172 702,00

2. 952 1 429 600,00

3. 950 2 743 102,00

II 2 251 659,00

1. 963 215 059,00

2. 992 1 429 600,00

2. 992 607 000,00

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/19/15

Rady Gminy Boćki z dnia 31 marca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2015 ROK

(modernizacja) świetlicy wiejskiej w miejscowości Boćki  oraz zadania " remont (modernizacja)                                   

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

Treść

PRZYCHODY  OGÓŁEM

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ufp

ROZCHODY OGÓŁEM

Paweł Rzepniewski

Wolne środki w kwocie 2.743.102,00 zł, przeznacza się na:

2. pokrycie deficytu budżetowego w kwocie 2.136.102 zł.

1. spłatę rat kapitałowych wczesniej zaciągniętych kredytów w kwocie 607.000,00 zł

na rzecz Obszarów Wiejskich w ramach działania na realizację zadania "Remont (modernizacja)

świetlicy wiejskiej w miejscowości Jakubowskie, gmina Boćki", zadania " Remont

Dochody budżetowe w kwocie 215.059 zł, pochodzace z Europejskiego Funduszu Rolnego

na wyprzedzające finansowanie zaciągniętej na te zadania, zgodnie z Umową

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - jako wyprzedzające finansowanie

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

świetlicy wiejsckiej w miejscowości Nurzec" - przeznacza się na spłatę pożyczki

Kredyt w kwocie 1.429.600 zł zostanie przeznaczony na realizację zadania współfinansowanego

Id: 33376883-5911-4F22-91B4-5529ABB8BEF4. Podpisany Strona 1



Dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

środki 

pochodzace z 

innych źródeł (A)

Środki 

wymienione w 

art.5 ust 1 pkt 2  i 

3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 400 40003 6050
Budowa elektrowni fotowoltaicznej we wsi Dubno - 

uzupełnienie dokumentacji
32 120,00 12 120,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Siekluki - dokumentacja 800 000,00 9 443,00 9 443,00 Urząd Gminy

3. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy we wsi Piotrowo Krzywokoły - 

droga gminna Nr 108777 B o długości 1,3 km
628 504,32 318 504,32 310 000,00 310 000,00 Urząd Gminy

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Wandalin 603 730,00 303 730,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

600 60078 6050
Remont (modernizacja) drogi Nr geod. 313/2 Śnieżki 

- granica Gminy
210 000,00 260 000,00 85 000,00 175 000,00 Urząd Gminy

5. 801 80195
6057  

6059

Doposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie 

Boćki
103 200,00 103 200,00 15 480,00 87 720,00 Urząd Gminy

6. 900 90005
6057      

6059

Boćki-Gmina pozytywnej energii. Wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii poprzez montaż 

kolektorów słonecznych

2 554 726,00 548 126,00 2 006 600,00 577 000,00 1 429 600,00 Urząd Gminy

7. 921 92109 6050
Budowa Regionalnego Centrum Kultury w Boćkach - 

uzupełnienie dokumentacji
59 000,00 54 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

4 991 280,32 1 236 480,32 3 014 243,00 1 306 443,00 0,00 190 480,00 1 517 320,00

1. 720 72095
6067  

6069

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego - część II, administracja 

samorządowa

204 248,00 72 789,00 131 459,00 19 719,00 111 740,00 Urząd Gminy

2. 801 80148 6060 zakup szafy przelotowej 5 000,00 5 000,00 5 000,00
Szkoła 

Podstawowa w 

Andryjankch

3. 801 80195
6067 

6069

Doposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie 

Boćki
100 000,00 100 000,00  15 000,00 85 000,00 Urząd Gminy

309 248,00 72 789,00 236 459,00 24 719,00 0,00 15 000,00 196 740,00

5 300 528,32 1 309 269,32 3 250 702,00 1 331 162,00 0,00 205 480,00 1 714 060,00

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/19/15

Rady Gminy Boćki z dnia 31 marca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

ZADANIA INWESTYCYJNE

w złotych

Rok budżetowy 

2015

źródła finansowana

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2015 ROKU

Lp dział

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

ZAKUPY INWESTYCYJNE

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Paweł Rzepniewski

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE

OGÓŁEM

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np.wojewody,MEN,NFOŚiGW

rozdział §

Jednostka 

realizujaca 

program 

nazwa zadania
łączne koszty 

finansowe

Dotychczas 

poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

Id: 33376883-5911-4F22-91B4-5529ABB8BEF4. Podpisany Strona 1



  

pożyczki 

i kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki na 

wyprzedza  

jace 

finansowani

e

pożyczki i 

kredyty

oblig

acje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2 962 174,00 781 791,00 2 180 383,00 2 341 259,00 627 199,00 0,00 0,00 627 199,00 1 714 060,00 0,00 1 429 600,00 0,00 284 460,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 2 554 726,00 720 674,00 1 834 052,00 2 006 600,00 577 000,00  577 000,00 1 429 600,00  1 429 600,00

z tego 2015 r. 2 006 600,00 577 000,00 1 429 600,00 2 006 600,00 577 000,00  577 000,00 1 429 600,00  1 429 600,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 203 200,00 30 480,00 172 720,00 203 200,00 30 480,00 30 480,00 172 720,00 172 720,00

z tego 2015 r. 203 200,00 30 480,00 172 720,00 203 200,00 30 480,00 30 480,00 172 720,00 172 720,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 204 248,00 30 637,00 173 611,00 131 459,00 19 719,00 19 719,00 111 740,00 111 740,00

z tego 2015 r. 131 459,00 19 719,00 111 740,00 131 459,00 19 719,00 19 719,00 111 740,00 111 740,00

1.2

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

dz. 801, rozdz. 80195  

§6057 6059 i §6067 6069     

Urząd Gminy Boćki

z tego
Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu                

( całkowita 

wartość projektu) 

5+6

Boćki - Gmina pozytywnej energii. Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez montaż kolektorów słonecznych - okres realizacji projektu lata 2014-2015

Środki z 

budżetu UE

Regionalny Program Operacyjny Województwa podlaskiego na lata 2007-2013

w tym

dz. 900, rozdz. 90005           

§ 6057 i  6059

Urząd Gminy Boćki

dz. 720, rozdz. 72095           

§6067 6069

środki z budżetu UE

Wydatki razem 

w 2015 r. 

Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony środowiska

Doposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie Boćki- okres realizacji projektu lata 2014 - 2015

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/19/15 

z tego,źródła finansowania
Lp.

Nazwa programu, kategoria interwencji 

funduszy struktuyalnych, klasyfikacja 

budżetowa

  WYDATKI MAJĄTKOWE

Środki z 

budżetu 

krajowego

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW

Wydatki 

razem

Rady Gminy Boćki z dnia 31marca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

1.1

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2015 ROKU

środki z budżetu krajowego

Wydatki razem

z tego,źródła finansowania

1.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa podlaskiego na lata 2007-2013

Oś IV Społeczeństwo informacyjne

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego-część II, administracja samorządowa - okres realizacji projektu lata 2014 - 2015

Urząd Gminy Boćki

Id: 33376883-5911-4F22-91B4-5529ABB8BEF4. Podpisany Strona 1



2 154 492,00 23 174,00 131 318,00 154 492,00 23 174,00 0,00 0,00 23 174,00 131 318,00 0,00 0,00 0,00 131 318,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 11 193,00 1 679,00 9 514,00 11 193,00 1 679,00 1 679,00 9 514,00 9 514,00

z tego 2015 r. 11 193,00 1 679,00 9 514,00 11 193,00 1 679,00 1 679,00 9 514,00 9 514,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 143 299,00 21 495,00 121 804,00 143 299,00 21 495,00 21 495,00 121 804,00 121 804,00

z tego 2015 r. 143 299,00 21 495,00 121 804,00 143 299,00 21 495,00 21 495,00 121 804,00 121 804,00

,

0,00 415 778,000,00WYDATKI  OGÓŁEM

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa podlaskiego na lata 2007-2013

Oś IV Społeczeństwo informacyjne

0,00 650 373,00 1 845 378,00

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego-część II, administracja samorządowa - okres realizacji projektu 2014 rok

Urząd Gminy Boćki

Paweł Rzepniewski

1 429 600,00

dz. 720, rozdz. 72095           

§4707 4709

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

804 965,00

  WYDATKI BIEŻĄCE

3 116 666,00 650 373,002 311 701,00 2 495 751,00

2.2

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Doposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie Boćki- okres realizacji projektu lata 2014 - 2015

Urząd Gminy Boćki

dz. 801, rozdz. 80195       

Id: 33376883-5911-4F22-91B4-5529ABB8BEF4. Podpisany Strona 2



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach                

-dz. 921,rozdz. 92109
0,00 250 000,00 0,00 1.

Realizacja zadań w zakresie 

kultury fizycznej                               

- dz. 926,rozdz. 92605

30 000,00 0,00 0,00

2.

Gminna Biblioteka Publiczna                     

w Boćkach                                                           

-dz. 921, rozdz. 92116

0,00 65 000,00 0,00

3.

Powiat Bielski                                            

- dz. 600, rozdz. 60014                

przebudowa dróg powiatowych

716 000,00 0,00 0,00

716 000,00 315 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/19/14   

w sprawie zmian w budżecie gminy 

                                                            DOTACJE UDZIELANE W 2015 ROKU

na rok 2015

Rady Gminy Boćki z dnia 31 marca 2015 r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

PRZEWODNICZĄCY  RADY GMINY

Paweł Rzepniewski

OGÓŁEM OGÓŁEM

 

 

 

 

Id: 33376883-5911-4F22-91B4-5529ABB8BEF4. Podpisany Strona 1



           Załącznik Nr 7 do Uchwały  Nr III/19/15                                                           
           Rady Gminy Boćki z dnia 31 marca 2015 roku 

                           w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015  

 

  

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2015 ROK 

 

Do § 1   

Zmniejszenie planu dochodów budżetowych nastąpiło w wyniku: 

 rozdz. 80195 zmniejszenia planowanej do otrzymania dotacji na projekt pn: „Doposażenie 

oddziałów przedszkolnych w Gminie Boćki” o kwotę 87.720 zł. Środki te wpłynęły w roku 

2014 

 rozdz. 75801 zmniejszenia ostatecznej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 

8.285 zł, 

  

Do § 2 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych: 

 rozdz. 80195 z tytułu otrzymanej dotacji na realizację projektu pn: „Doposażenie oddziałów 

przedszkolnych w Gminie Boćki” o kwotę 36.495 zł, 

 rozdz. 90005 z tytułu otrzymanej darowizny na realizację projektu pn: „Boćki-Gmina 

pozytywnej energii. Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez montaż kolektorów 

słonecznych” o kwotę 64.000 zł 

 

Do § 3 

Przeniesienie w kwocie 280.000 zł, dotyczy zmiany klasyfikacji budżetowej na odpady komunalne. 

Zmniejszono plan w rozdz. 75618, a zwiększono w rozdz. 90002 

 

Do § 4 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych rozdz. 85295 po otrzymaniu umowy dotacyjnej 

na zadaniu ‘Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

 

Do § 5 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych rozdz. 60078 w kwocie 175.000 zł, na 

podstawie promesy. 

 

Do § 6 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych: 

1. w wyniku wypracowania większych wolnych środków za rok 2014 w kwocie 890.332 zł (wolne 

środki 2.743.102 zł minus zaangażowane już w budżecie 1.852.770 zł): 

 rozdz. 85153 i 85154 realizację Programu przez GKRPA i PN, jako pozostałość 

niewykorzystanych środków z roku 2014 w kwocie 10.099 zł, 

 rozdz. 60014 pomoc finansową dla Powiatu Bielskiego w kwocie 636.000 zł, 

 rozdz. 90095 na zadania związane z odłowem bezpańskich psów w kwocie 934 zł, 

 rozdz. 80195 realizację projektu pn: „Doposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie 

Boćki” w kwocie 243.299 zł   

2. w wyniku zwiększenia planu dochodów: 

 rozdz. 60014 pomoc finansową dla Powiatu Bielskiego w kwocie 5.000 zł, 

 rozdz. 90095 na zadania związane z odłowem bezpańskich psów w kwocie 17.357 zł. 

 

Do § 7 

Przeniesień w planie wydatków dokonano: 

 zmniejszono planowane środki w rozdz. 71004 na opracowanie Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego dla części obszaru , a zwiększono w rozdz. 60014 na pomoc finansową dla 

Powiatu Bielskiego w kwocie 40.000  zł, 

 zmniejszono planowane środki w rozdz. 60016 zadanie pn.: „Przebudowa ulicy we wsi 

Piotrowo Krzywokoły”, a zwiększono w rozdz. 60078 na zadanie pn.: „ Remont 

(modernizacja) drogi Nr geod.313/2 Śnieżki – granica Gminy” w kwocie 60.000 zł, 

 zmniejszono planowane środki w rozdz. 90005 na zadaniu pn.:” „Boćki-Gmina pozytywnej 

energii. Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez montaż kolektorów 

Id: 33376883-5911-4F22-91B4-5529ABB8BEF4. Podpisany Strona 1



słonecznych”, a zwiększono w rozdz. 60078 na zadaniu pn.: „Remont drogi Nr geod.313/2 

Śnieżki – granica Gminy” w kwocie 25.000 zł i w rozdz. 60014 na pomoc finansową dla 

Powiatu Bielskiego w kwocie 35.000 zł. 

 

 Do § 8 

Zaktualizowano załącznik „ Plan przychodów i rozchodów na 2015 rok”. Wprowadzono właściwą 

kwotę wolnych środków. 

 

Do § 9 

Zaktualizowano załącznik „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2015 roku”. Dostosowano kwoty do 

planowanych zadań. Dokładne kwoty zostaną dostosowane po rozstrzygnięciu postępowania 

przetargowego. 

 

Do § 10 

Zaktualizowano załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszu  Spójności w 2015 roku”. Dostosowano kwoty do planu, celem 

prawidłowego zakończenia zadań.  

 

Do §11 

Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielane w 2015 roku”. Wprowadzono dotację celową dla powiatu 

bielskiego. 

 

  

 

  

                          PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY    

     

                                                                                                     Paweł Rzepniewski 

Id: 33376883-5911-4F22-91B4-5529ABB8BEF4. Podpisany Strona 2




